Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
__________________2021 года                           	               № Проект

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 16.11.2018 № 167 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района, руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Огаревское Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района, руководителя муниципального учреждения муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское  Щекинского  района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 16.11.2018 № 167 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района, руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Огаревское Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района, руководителя муниципального  учреждения муниципального образования Огаревское Щекинского района»   изменение, дополнив пункт 3 приложения 1  подпунктом «в» следующего содержания:
«в) сведения о цифровых финансовых активах и цифровой валюте в соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации                      от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская,7.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                   А.В. Данилин

                                                                                     Согласовано:
                                                                                     Курицина Т.Н.
                                                                                     Шавлова О.В.

Исп: Дружинина М.Я.
Тел: 2-05-66